Ofício GP. nº. 776/2010

Botucatu, 22 de julho de 2010.

Prezado Vereador,

Em atenção ao solicitado por Vossa Senhoria através do OFÍCIO OP. Nº 48/2010 – NCA, encaminhamos, para conhecimento, cópia do Ofício GP nº 774/2010, que será remetido ao Senhor Jairo Bursaca visando esclarecer a respeito do contido na reclamação por ele protocolada nesta Casa de Leis.

Esclarecemos que o OFÍCIO OP. Nº 774/2010, ainda não foi entregue ao Senhor Jairo Bursaca pelo fato de o mesmo estar internado no Hospital das Clínicas Unesp.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador NILTON CÉSAR ANDRADE – PROF. NENÊ
Botucatu – SP